Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Пятая очередная сессия

                                                            РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

№ 85
	О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации                                      и муниципальных образований», Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области

 Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа Архангельской области Панову Елену Юрьевну сроком на шесть лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Собрания   депутатов

Приморского муниципального округа

А.Н. Авилов